REQUERIMENTO Nº. 063/2023

Proponente: Cezar Tadeu Ronchi Junior

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Maylson Littig
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem

à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeiro, a esta relevante Secretaria Municipal, que encaminhe a esta Casa

de Leis, relação de todos os convênios Federais e Estaduais do Município,

mencionando a Secretaria responsável pela execução, número dos

convênios e os valores já depositados em conta, mencionando ainda, a sua

origem. No caso de recursos oriundos de parlamentares, qual parlamentar os

enviou.

Posto isto, espero poder contar com o empenho de V. Ex.ª, à frente desse

Executivo Municipal, no sentido de atender esta solicitação.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 05 de Julho de 2023.

Cezar Tadeu Ronchi Junior

Vereador

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003900370034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003900370034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.